別記様式第５号（第６条関係）

実績報告書
年　　月　　日
　　　北見市長　　　　　　　様

住所
申請者
氏名　　　　　　　　㊞
　　北見市地域会館等設置費補助規則第６条の規定により、次のとおり報告します。
記
　１　収入の部
　　　　北見市補助金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　地元負担金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　その他　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　合計　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　支出の部
　　　　工事請負（取得）費　　　　　　　　　　　　　円
　　　　消費税　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　合計　　　　　　　　　　　　　　　円

　※添付書類　地元負担金内訳書